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RETROEXCAVADORA

MFRE
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  MODELO MF-RE1010

www.masseyferguson.mx

TEL01800-MF92426
6 3

    ESPECIFICACIONES
A. Profundida de excavación (fondo plano de 60 cm)
B. Arco de giro
C. Altura de carga
D. Alcance desde el pivote de giro
E. Altura de transporte
F. Rotación del cucharón
G. Proyección horizontal para transporte desde el pivote de giro
H. Distancia de corte hacia delante del pivote de giro
 I.  Ancho de los estabilizadores (arriba)
J. Abertura de los estabilizadores (abajo)
Fuerza máxima de rotación del cucharón
Fuerza máxima de excavación del cucharón
Presión de trabajo
Caudal de trabajo
Potencia del tractor requerida
Peso aproximado
Joystick

NOTA: Los cucharones se venden por separado. Disponibles en 10”, 12”, 16”, 18”, 22” y 24” de ancho
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2.90
180
2.40
4.00
2.80
178
1.70
0.20
2.22
2.30
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1,500
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37 - 76
75 - 105
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es una marca registrada mundialmente de AGCO Corporation
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